
ZARZĄDZENIE NR 2307/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 listopada 2006 roku

w sprawie uchylenia naliczenia wynagrodzenia za bezumowne korzystanie  z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kraków, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 131/38, 131/43, 131/47 obręb 21 jednostka ewidencyjna Śródmieście.
   

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm)- zarządza się, co następuje:  

§ 1

Anuluje się wezwania do zapłaty wynagrodzenia za bezumowne korzystanie  z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kraków, naliczone pismami z dnia 19 
marca 2003 r. znak: GS-02.72240-1-5/01  Spółdzielni Mieszkaniowej „Prądnik Czerwony„ z 
siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego Pasterza 67, położonej w obrębie 21 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście  oznaczonej jako działki ewidencyjne nr:

- 131/38 o pow. 0,4919 ha  w kwocie 6260,10 zł 
- 131/43 o pow. 0,1865 ha  w kwocie 71 468,64 zł
- 131/47 o pow. 2 ,2084 ha w kwocie 19 480,56 zł 

wraz z należnymi odsetkami od w/w kwot. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


